

CENTRO PAULA SOUZA**GOVERNO DO ESTADO DE
SÃO PAULO****MAIO**

QTE.	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL / SERVIÇO	R\$
6	Adesivo 300 g Silicone Aquario - Rhodiast	81,60
02	Álcool Gel 70% 5 Litros Fuzetto	60,00
01	Broca Aço Rápido - 3,5mm - Irwin	3,58
01	Broca Aço Rápido - 4,5mm - Irwin	4,26
01	Broca Aço Rápido - 5,0mm - Irwin	4,65
01	Cabeça de Impressão HP5400	195,65
30	Canaleta 20x10x2100 s/ divisória - Pial	99,00
05	Capacitor 2 Fios 8,5UF	32,50
09	Carimbo Autoentintável 1,5 x 4,0 cm	198,00
01	Carimbo Autoentintável 4,0 x 6,0 cm	43,00
01	Carimbo Simples 1,0 x 10 cm	10,00
01	Carimbo Simples 1,7 x 5,0 cm	12,00
01	Carimbo Simples 3,5 x 5,0 cm	17,00
01	Carimbo Simples em Formato Circular com 4,0 cm de Diâmetro	20,00
30	Cartolina 60 (50x66) Gramatura 150	9,00
100	Cartucho de Rep. p/ Marcador Quadro Branco Pilot	192,00
02	Cartucho Positivo Preto PM 051 Orig Imp A1017	54,00
01	Cartucho Positivo Preto PM 053 Imp A1017	33,00
01	Chave Inglesa 10"	16,50
01	Chave Inglesa 12"	23,50
02	Cilindro Aliança	24,00
02	Cilindro Stan	24,00
05	Cleanup Rosa GL 5 Litros	50,00
03 cx	Clips 3/0 ACC - Caixa Grande	22,68
10	Cola 1kg	40,90
01 pct	Compressa de Gaze Não Estéril 9 Fios 7,5 x 7,5	11,00
04 cx	Copo Plástico p/ Agua - 180ml c/ 2500	176,00
04	Crachá Fotográfico PVC Frente c/ Cordão Personalizado	38,00
100	EVA Cores Diversas	116,00
30	EVA Estampado	65,40
80	Fio sólido 1,5 mm azul - Diversos	29,60
80	Fio sólido 1,5 mm preto - Diversos	29,60
94	Fio sólido 2,5mm preto - Diversos	294,90
75	Fio Sólido 4,0 mm preto - Diversos	72,00
05	Fita Crepe	9,40
03	Fita Dupla Face	6,54
05	Fita Mágica Scotch 19mm x 33mm	49,50
05	Fita p/ Empacotamento	7,80
02 cx	Giz Branco	24,66

01	Grampo p/grampeador Rocama 106/6 ACC c/5000	8,82
01	Grampo Trilho p/pasta ACC c/50	7,15
01	Int. 1 S Bipolar c/ placa 25 A - Mec - Mill	22,65
15	Int. 1 S c/ PL- Pial	62,40
25	Lamp. Fluorescente 40w - Foxlux	79,00
03 cx	Luva de Procedimento - Tam. M c/100	52,20
100	Marcador p/ Quadro Branco Azul Pilot	370,00
10	Pano de Chão - unid	13,50
03 pct	Papel Almaço - pct com 400 folhas	59,01
30	Papel Cartão Preto	17,40
09 pct	Papel Vergê	66,15
20	Parafuso c/ Bucha 8 mm contém 5 unid	28,00
02 cx	Pasta Suspensa	77,90
16	Pino 2P macho chato - Interneed	35,20
15	Pino Fêmea CZ - Interneed	38,25
10	Pistola Cola Quente-fina	46,30
02	Placa Mãe Gigabyte SN/R	450,00
14	Quadro Multiuso A4 Acrimet - ref. 865 transp	331,10
24	Reator 2x40w - 110/220v Bivolt - RCG	335,52
01	Rebite Pop 308	3,00
01	Rebite Pop 410	4,00
01	Rebite Pop 510	6,00
03 pct	Refil Cola Quente	48,00
05	Resma de Papel A4 Chamex	54,00
01	Serra 24D Bimetálica - Starrett	3,22
30	Soq. p/ Lâmpada Fluoresc. Encaixe contém 2 u	75,00
02 cx	Sulfite A4	218,62
06	TE 2 saídas neon -Perlex	27,60
10	Tesoura Mundial Grande	79,00
02	Tesoura Mundial Grande azul	15,80
02	Tesoura Mundial Média Azul	15,00
30	Tesoura Pequena	31,80
01	Thinsol Agua Raz 5L	37,00
30 mt	TNT Azul Claro	28,50
30 mt	TNT Branco	28,50
30 mt	TNT Marrom	28,50
30 mt	TNT Preto	28,50
12	Tom. Univ. Padrão Brasil c/ Placa - Pial	76,20
Total		5.110,01

Desconto	
	1,99
	4,02
	4,00
Total dos descontos	10,01

Total com descontos

=5.100,00